
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2021-07-07-003642-b
Дата формування звіту: 09 серпня 2021

Найменування замовника: УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ТА ГУМАНІТАРНОЇ
ПОЛІТИКИ УМАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

44308884

Місцезнаходження замовника: 20300, Україна, Черкаська область, Умань, Площа
Соборності буд.1

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 : 80520000-5 Навчальні засоби
(дидактичні матеріали)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:80520000-5: Навчальні засоби

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

ДК 021:2015 :
80520000-5
Навчальні засоби
(дидактичні
матеріали)

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

230 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 20 серпня
2021

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Розрахунки проводяться шляхом:
оплати Замовником після
пред'явлення Учасником накладної
на оплату товару Оплата
проводиться в залежності від
реального фінансування при
наявності відповідного бюджетного
призначення (бюджетних
асигнувань). У разі затримки
бюджетного фінансування
розрахунок за поставлений товар
здійснюється протягом 7
банківських днів з дати отримання
Замовником бюджетного
призначення на фінансування
закупівлі на свій реєстраційний
рахунок.

Пiсляоплата 7 Банківські 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

07 липня 2021 15:12

Кількість учасників закупівлі: 2

Найменування
учасників
процедури
закупівлі (для
юридичної особи)
або прізвище, ім’я,
по батькові (для
фізичної особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і
відповідність установленим
законодавством вимогам
документів, що підтверджують
відповідність учасників
кваліфікаційним критеріям
згідно зі статтею 16 Закону
України “Про публічні
закупівлі”, та
наявність/відсутність
обставин, установлених
статтею 17 цього Закону



ФОП "КУДРЯВЦЕВА
ТЕТЯНА СЕРГІЇВНА"

50 825,00 UAH з
ПДВ

50 825,00
UAH з ПДВ

Учасник процедури закупівлі не
відповідає встановленим абзацом
першим частини третьої статті 22
Закону вимогам до учасника
відповідно до законодавства
Пропозиція Учасника ФОП
Кудрявцевої Т.С. розглянута на
відповідність кваліфікаційним
критеріям відповідно до статті 16
Закону, підставам, встановленим
статтею 17 Закону та іншим
умовам тендерної документації. В
результаті виявлено, що у складі
пропозиції Учасника ФОП
Кудрявцевої Т.С. відсутні наступні
документи:
- лист-згода на обробку
персональних даних, особи (осіб),
чиї персональні дані надаються,
зокрема на: ФОП Сокологорську
Оксану Олегівну, ФОП
Кудрявцеву-Розенберг Вікторію
Юріївну.

ВИРІШИЛА:

Відхилити тендерну пропозицію
учасника процедури відкритих
торгів ФОП Кудрявцевої Т.С. по
предмету закупівлі ДК 021:2015 :
80520000-5 Навчальні засоби
(дидактичні матеріали), номер
оголошення
UA-2021-07-07-003642-b ,
відповідно п.1 ч. 1 ст.31 Закону:
«не відповідає встановленим
абзацом першим частини третьої
статті 22 цього Закону вимогам до
учасника відповідно до
законодавства».

ПРИВАТНЕ
ПІДПРИЄМСТВО
"УКРДИДАКТИКА"

51 325,00 UAH з
ПДВ

51 325,00
UAH з ПДВ

Відповідає кваліфікаційним
критеріям, встановленим в
тендерній документації. Відсутні
підстави для відмови, установлені
ст. 17 Закону України ”Про
публічні закупівлі”

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

29.07.2021 15:56



Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Відсутні

Дата укладення договору про
закупівлю:

09 серпня 2021

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

51 325,00 UAH

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "УКРДИДАКТИКА"

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

61176, Україна, Харківська область, місто Харків,
Немишлянський район ВУЛИЦЯ КРАСНОДАРСЬКА
буд. 179-Б кв. 112

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: 53

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


